Mozliwo$¢ dofinansowania

EYAS ROYAL DE LUX - Sztuka Precyzyjnej 8 300,00 PLN brutto
Pigmentacji Powiek - szkolenie 8300,00 PLN netto

iT:,EC Numer ustugi 2025/10/28/156609/3110975 296,43 PLN brutto/h
o i 7 296,43 PLN netto/h

IT ENGINEERING &

CONSULTING
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ClA ® Ustuga szkoleniowa
Kk ok kK 49/5  (@© 28h

1196 ocen £ 10.03.2026 do 12.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

Wiasciciele i pracownicy przedsigbiorstw wykonujgcych ustugi
kosmetyczne, w tym: kosmetyczki, kosmetolodzy, linergistki, stylistki
i paznokci, makijazystki wizazystki, stylistki rzes,
Grupa docelowa ustugi . ; . -
asystenci kosmetyczek/kosmetologéw, osoby wykonujace makijaz
permanentny brwi oraz zabiegi oprawy oka lub chcace posigsc

umiejetnosci wykonywania zabiegu makijazu permanentnego.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 3

Data zakornczenia rekrutacji 09-03-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 28

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Ustuga "EYAS ROYAL DE LUX - Sztuka Precyzyjnej Pigmentacji Powiek - szkolenie" przygotowuje do samodzielnego
wykonywania makijazu permanentnego powiek. Szkolenie ma na celu dostarczy¢ uczestnikowi wiedzy, umiejetnosci i
praktycznego doswiadczenia niezbednego do profesjonalnego wykonywania zabiegdéw mikropigmentacji powiek.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Postuguje sie wiedza dotyczaca zasad
wykonywania zabiegu makijazu
permanentnego powiek

Wykonuje zabieg makijazu
permanentnego powiek

Postuguje sie wiedzg dotyczaca
procedur zabiegowych

Kwalifikacje

Kompetencje

Kryteria weryfikacji

charakteryzuje urzadzenia
wykorzystywane w makijazu
permanentnym powiek

opisuje i analizuje wskazania i
przeciwwskazania do zabiegu, a takze
postepowania po zabiegu pigmentacji
powiek

charakteryzuje zasady higieny i
sterylizacji narzedzi

charakteryzuje rodzaje pigmentéw i
techniki mieszania koloréw

rozréznia rodzaje pigmentow
wykorzystywanych w makijazu
permanentnym powieki

okresla procedure zabiegows i
przygotowuje stanowisko pracy

wykonuje rysunek wstepny

dobiera kolory pigmentéw

wykonuje pigmentacje powiek

przeprowadza wywiad z klientka,
rozpoznaje jej potrzeby i wypetnia karte
zabiegowa

ocenia swoje dziatania oraz przyjmuje
odpowiedzialnos¢ za skutki
wykonywanych zabiegéw

stosuje zasady etyki zawodowe;j

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenciji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Szkolenie EYAS ROYAL DE LUX to zaawansowany, intensywny program dedykowany linergistkom, ktére chcg opanowac precyzyjng i bezpieczng
pigmentacje powiek na poziomie premium. Uczestniczki poznaja nie tylko fundamenty anatomiczne i zasady bezpieczenstwa, ale przede
wszystkim zaawansowane techniki pracy — od klasycznej kreski po cieniowany eyeliner i soft liner.

Szkolenie taczy solidng teorie z rozbudowang praktyka na skoérkach i modelkach, dzieki czemu kursantki nabierajg pewnosci i ptynnosci w
pracy z wymagajaca, ruchoma skérg powieki. W trakcie zaje¢ omawiane sag réwniez pigmenty, igty, urzadzenia oraz najczestsze btedy i metody
ich korekty.

Po ukonczeniu szkolenia uczestniczka potrafi samodzielnie, Swiadomie i bezpiecznie wykonaé¢ zabieg mikropigmentacji powiek w nowoczesnych
technikach, dopasowujac styl do typu urody, anatomii i oczekiwan klientki. Szkolenie korczy sie walidacjg wiedzy i umiejetnosci oraz wydaniem
certyfikatu.

Dla osiagniecia gtéwnego celu szkolenia oraz zatozonych efektéw kazdy uczestnik wykona procedury zabiegu pigmentacji na sztucznych
skdrkach pod okiem instruktora, a w kolejnym etapie samodzielng pigmentacje brwi na modelkach.

Dzien 1 - Podstawy teoretyczne i przygotowanie do pracy
Modut 1. Anatomia i bezpieczenstwo pracy (3h — teoria)

e Budowa anatomiczna powieki i struktury okolicy oka.

¢ Wskazania i przeciwwskazania do zabiegu pigmentacji powiek.

e Zasady higieny, dezynfekciji i sterylizacji narzedzi.

e Zasady pracy w strefie oka — postepowanie w sytuacjach niepozadanych.

Modut 2. Narzedzia i materiaty (2h - teoria)

* Omodwienie urzadzen, igiet i kartridzy stosowanych w mikropigmentacji powiek.
¢ Witasciwosci pigmentéw — rodzaje, dobdr, mieszanie i tgczenie koloréw.
e Zasady przygotowania znieczulenia i bezpieczenstwo jego stosowania.

Modut 3. Rysunek wstepny i planowanie zabiegu (3h - teoria + praktyka)

e Geometria oka i symetria w pigmentacji powiek.

e Technika rysunku wstepnego — proporcje i dopasowanie do typu urody.

¢ Planowanie pigmentacji: kreska klasyczna, cieniowana, soft liner, shaded eyeliner.
» Cwiczenia rysunku na kartach éwiczeniowych.

Dzien 2 - Techniki pigmentac;ji i praca na modelach treningowych
Modut 4. Techniki pigmentacji powiek (3h — teoria + demonstracja)

¢ Roéznice pomiedzy technikami pigmentaciji: klasyczna, ombre, shaded, soft liner.
¢ Napiecie skory i stabilizacja powieki podczas pracy.



e Dobér parametréw urzadzenia i gtebokosci pigmentacji.

¢ Najczestsze btedy i sposoby ich korekty.

Modut 5. Cwiczenia praktyczne — praca na skérkach (6h — praktyka)

¢ Pigmentacja na skérkach treningowych — symulacja zabiegu.

¢ Kontrola gtebokosci, tempa i kierunku pracy.

 Cwiczenie réznych technik: kreska klasyczna, kreska cieniowana, soft liner.

* Omoéwienie efektéw pracy i indywidualna korekta bteddw przez instruktora.

Dzien 3 — Praca na modelkach i doskonalenie techniki

Modut 6. Organizacja stanowiska i przygotowanie modelki (2h - praktyka)

e Zasady organizacji stanowiska pracy zgodnie z BHP.
¢ Przygotowanie modelki — wywiad, zgody, dezynfekcja, rysunek wstepny.
¢ Dobdér techniki pigmentacji do budowy oka i typu skory.

Modut 7. Mikropigmentacja powiek — praca na modelkach (5h 30min - praktyka)

¢ Wykonanie zabiegu pigmentacji powiek pod okiem instruktora.

¢ Napiecie skory i kontrola pigmentacji w ruchu powieki.
e Praktyczne ¢wiczenia w réznych technikach (eyeliner, shaded liner, soft liner).

e QOcena pracy uczestnikéw, analiza btedéw i wprowadzenie korekit.

Modut 8. Pielegnacja i powiktania pozabiegowe (1h - teoria + dyskusja)

¢ Pielegnacja pozabiegowa — zalecenia dla klientki.

¢ Reakcje skory po pigmentacji — rozpoznawanie i postepowanie.

* Zapobieganie powiktaniom i postepowanie w przypadku ich wystapienia.

Walidacja (15 minut)

Walidacja kompetencji przeprowadzana jest na zakonczenie szkolenia i obejmuje:

1. Test teoretyczny (10 min) — weryfikacja wiedzy z zakresu anatomii, pigmentologii, BHP oraz procedur zabiegowych.

2. Obserwacja praktyczna (5 min) — ocena umiejetnosci uczestniczki podczas pracy na modelce:

e prawidtowe przygotowanie stanowiska,

e wykonanie rysunku wstepnego,

¢ kontrola gtebokosci wktucia i aplikacji pigmentu,

* zachowanie zasad higieny i bezpieczenstwa.

Ustuga realizowana jest w godzinach dydaktycznych (45 min). Przerwy nie zostaty wliczone w godziny ustugi rozwojowe;.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 14

Przedmiot / temat

P d
zajet rowadzacy

Modut 1.

Anatomia i
bezpieczenstwo

pracy

Aneta Konarska

Modut 2.

Narzedzia i Aneta Konarska
materiaty

Data realizaciji
zajec

10-03-2026

10-03-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

10:15

Godzina
zakonczenia

10:15

11:45

Liczba godzin

02:15

01:30



Przedmiot / temat
zajec

przerwa

Modut 3.

Rysunek wstepny
i planowanie
zabiegu

Modut 4.

Techniki
pigmentaciji
powiek

Modut 5.
Cwiczenia
praktyczne -
praca na
skoérkach

przerwa

Modut 5.
Cwiczenia
praktyczne -
praca na
skorkach

Modut 6.

Organizacja
stanowiska i
przygotowanie
modelki

Modut 7.

Mikropigmentacj
a powiek — praca
na modelkach

przerwa

Modut 7.

Mikropigmentacj
a powiek — praca
na modelkach

Modut 8.
Pielegnacja i
powiktania
pozabiegowe

walidacja

Prowadzacy

Aneta Konarska

Aneta Konarska

Aneta Konarska

Aneta Konarska

Aneta Konarska

Aneta Konarska

Aneta Konarska

Aneta Konarska

Aneta Konarska

Aneta Konarska

Aneta Konarska

Data realizacji
zajeé

10-03-2026

10-03-2026

11-03-2026

11-03-2026

11-03-2026

11-03-2026

12-03-2026

12-03-2026

12-03-2026

12-03-2026

12-03-2026

12-03-2026

Godzina
rozpoczecia

11:45

12:15

08:00

10:15

12:30

13:00

08:00

09:30

12:30

13:00

14:15

15:00

Godzina
zakonczenia

12:15

14:30

10:15

12:30

13:00

15:15

09:30

12:30

13:00

14:15

15:00

15:15

Liczba godzin

00:30

02:15

02:15

02:15

00:30

02:15

01:30

03:00

00:30

01:15

00:45

00:15



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 8 300,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 8 300,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 296,43 PLN
Koszt osobogodziny netto 296,43 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Aneta Konarska

‘ ' Linergistka z kilkuletnim doswiadczeniem w zawodzie, od 2016 roku witascicielka gabinetu makijazu
permanentnego.0d tego czasu nieprzerwanie swiadczy ustugi w branzy Beauty, wspierajgc swoich
kursantéw i wspotpracownikéw. Uczestniczyta w wielu kursach oraz szkoleniach, takich jak szkota
makijazu,szkota treneréw w zakresie makijazu permanentnego, pigmentacja medyczna brodawki
piersiowej oraz usuwanie makijazu permanentnego. Trener i szkoleniowiec od 2016 roku w zakresie
makijazu permanentnego. Przeszkolita ponad 200 oséb.

Wyksztatcenie wyzsze, Olsztyrnska Szkota Wyzsza, Wydziat: Zdrowia Publicznego, Kierunek:
Zarzadzanie zdrowiem publicznym i spotecznym

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty w postaci prezentacji i skryptéw zostang udostepnione dla uczestnikow podczas ustugi oraz po jej realizac;ji.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem skorzystania z ustugi jest bezposredni zapis na ustuge za posrednictwem Bazy Ustug Rozwojowych oraz

wypetnienie ankiety oceniajgcej ustuge rozwojowa.

Informacje dodatkowe

Ustuga jest zwolniona z podatku VAT w przypadku, kiedy przedsiebiorstwo zwolnione jest z podatku VAT lub dofinansowanie wynosi co
najmniej 70%. W innej sytuacji do ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokosci 23%. Podstawa: §3 ust. 1 pkt. 14 rozporzadzenia
Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnieri od podatku od towaréw i ustug oraz szczegétowych warunkéw stosowania



tych zwolnien (Dz.U. z 2018 r,, poz. 701).

Adres

ul. Jerzego Lanca 2/3
10-529 Olsztyn

woj. warminsko-mazurskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail szkolenia@it-ec.pl

Telefon (+48) 451 055 967

Marta Skraba



